ΠΡΑΚΤΙΚΟ

Διενέργειας Κατατακτηρίων Εξετάσεων 
του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. για το Ακαδημαϊκό έτος 2016-2017

Οι κάτωθι υπογεγραμμένοι, μέλη της Επιτροπής που συστήθηκε με την 55/11-10-2016 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ Θεσσαλίας με σκοπό τη διεξαγωγή κατατακτηρίων εξετάσεων για το ακαδημαϊκό έτος 2016-17. 
Διενεργήθηκαν οι  κατατακτήριες εξετάσεις σύμφωνα με την αριθμ. Φ1/192329/Β3 Υ.Α. (ΦΕΚ 3185/16-12-2013, τ. Β΄) στα ακόλουθα 3 μαθήματα:
1. ΧΡΗΣΗ Η/Υ     					(ημερομηνία 16-12-2016) 
2. ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ & ΜΕΘΟΔΟΙ		
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ		(ημερομηνία 20-12-2016)
3. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ  Ι					(ημερομηνία 15-12-2016)
Υπέβαλαν υποψηφιότητα επτά (7) ενδιαφερόμενοι. 
ΓΚΑΝΤΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΚΩΣΤΡΙΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΛΑΪΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΑΠΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΣΠΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΣΤΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΖΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΖΙΟΥΜΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Από τους παραπάνω αιτούντες για συμμετοχή στις κατατακτήριες εξετάσεις του Τμήματος για το ακαδημαϊκό έτος 2016-2017 στις εξετάσεις συμμετείχαν τέσσερις υποψήφιοι (4).
Τα αποτελέσματα των εξετάσεων είναι σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα
	α/α
	Ονοματεπώνυμο
	Μαθηματικά Ι
	Δομικά Υλικά & Μέθοδοι Χαρακτηρισμού & Ελέγχου
	Χρήση Η/Υ
	Σύνολο

	1
	ΓΚΑΝΤΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
	Δεν προσήλθε
	Δεν προσήλθε
	Δεν προσήλθε
	--

	2
	ΚΩΣΤΡΙΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	14
	13
	16
	43

	3
	ΛΑΪΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	15
	13
	18
	46

	4
	ΠΑΠΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
	  Δεν προσήλθε
	Δεν προσήλθε
	Δεν προσήλθε
	--

	5
	ΣΠΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
	10
	13
	18
	41

	6
	ΣΤΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	
	
	
	--

	7
	ΤΖΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	17
	13
	16
	46

	8

	ΤΖΙΟΥΜΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	  Δεν προσήλθε
	Δεν προσήλθε
	Δεν προσήλθε
	--






 
[bookmark: _GoBack]Οι υποψήφιοι, Λαϊνάς Αθανάσιος, Κωστρίπας Αθανάσιος, Σπανός Πέτρος και Τζήρας Δημήτριος   έχουν περάσει με επιτυχία τις κατατακτήριες εξετάσεις και γίνονται δεκτοί στο Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ.
	α/α
	Ονοματεπώνυμο
	Μαθηματικά Ι
	Δομικά Υλικά & Μέθοδοι Χαρακτηρισμού & Ελέγχου
	Χρήση Η/Υ
	Σύνολο
	Εξάμηνο Κατάταξης

	1
	ΛΑΪΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	15
	13
	18
	46
	2Ο 

	2
	ΚΩΣΤΡΙΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	14
	13
	16
	43
	3Ο 

	3
	ΣΠΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
	10
	13
	18
	41
	1Ο 

	4
	ΤΖΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	17
	13
	16
	46
	2Ο 



Σας υποβάλουμε συνημμένα στο παρόν Πρακτικό τους αναλυτικούς πίνακες βαθμολογίας κατά μάθημα.

								      Λάρισα 17 /01/2017

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

	Πρόεδρος


Χουλιάρας Ιωάννης 

	
	           Μέλη


Κωτσόπουλος Σπυρίδων


Παπαπολυμέρου Γεώργιος


Σπηλιώτης Ξενοφών 


Φαρσιρώτου Ευαγγελία


Παρασίδης Ιωάννης


Κασιδάκης Δημήτριος



